

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

IA Holding ApS

Blokhushvej 6A, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 46 94

Årsrapport for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 29/9 2017



Dirigent

Inge Amter

Hjemstedskommune: Dragør

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette. Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17.

Årets resultat udgør kr. -224.155.

Årets resultat efter skat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og der henvises til note 6 herom.

Selskabet forventes lukket i 2017.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2016 - 30/6 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-5.438	-16.510
		<u>-5.438</u>	<u>-16.510</u>
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	0	0
	Resultat før afskrivninger	-5.438	-16.510
	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	-5.438	-16.510
3	Resultat af kapitalandele i datterselskab	-218.805	-359.360
	Renteindtægter	88	0
	Renteudgifter	0	-146
	Resultat før skat	-224.155	-376.016
2	Beregnete skatter	0	-665
	Årets resultat	<u>-224.155</u>	<u>-376.681</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-5.350	-17.321
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-218.805	-359.360
	Udbytte	0	0
		<u>-224.155</u>	<u>-376.681</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Kapitalandele i datterselskab	<u>11.262</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.262</u>	<u>0</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>11.262</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavende hos datterselskab	0	133.561
	Selskabsskat	0	16.000
2	Skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>149.561</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>19.032</u>	<u>57.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.032</u>	<u>207.444</u>
	Aktiver i alt	<u>30.294</u>	<u>207.444</u>

Balance pr. 30/6 2017

Note		30/6 2017	30/6 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	-152.706	71.449
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Afsat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	<u>-27.706</u>	<u>196.449</u>
	Kreditorer	0	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
	Anden gæld	3.250	9.938
	Gæld til anpartshaver	54.750	1.057
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.000</u>	<u>10.995</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.000</u>	<u>10.995</u>
	Passiver i alt	<u>30.294</u>	<u>207.444</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
6	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Beregnede skatter		
Selskabsskat	0	0
Skat i datterselskaber	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>665</u>
	<u>0</u>	<u>665</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		Kapital- andele i dattersel- skaber
Anskaffelsessum pr. 1/7 2016		128.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 30/6 2017		<u>128.000</u>
Afskrivninger pr. 1/7 2016		0
Afskrivninger i året		0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2017		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2016		-487.360
Opskrivninger i året, skattefrit tilskud datterselskab		589.427
Nedskrivninger i året		<u>-218.805</u>
Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2017		<u>-116.738</u>
Bogført værdi pr. 30/6 2017		<u>11.262</u>

<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Egenkapital pr. 30/6 17</u>	<u>Resultat efter skat 2016/17</u>
Møllers Isolering ApS (Dragør)	100%	<u>125.000</u>	<u>128.000</u>	<u>11.262</u>	<u>-218.805</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overførsel til reserve for nettoop- skrivning</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2016	125.000	71.449	0	0	196.449
Negativ opskrivning, primo	0	487.360	-487.360	0	0
Årets resultat	0	-5.350	-218.805	0	-224.155
Skattefrit tilskud til datter	0	-589.427	589.427	0	0
Negativ opskrivning, ult.	<u>0</u>	<u>-116.738</u>	<u>116.738</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital pr. 30/6 2017	<u>125.000</u>	<u>-152.706</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-27.706</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

6 Going concern og finansielle risici

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets fremtid vil blive drøftet på den førstkommende generalforsamling. Selskabets likviditet er afdækket via tilskud fra moderselskab.